
RADA MEJSKA
W MOSP1E

UCHWAŁA NR XLVIII/329/13
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Mosinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. Nadaje się ulicy, położonej w Mosinie, obejmującej część działki o nr ewid.: 2089/46 oraz część działki
o nr ewid.: 2773/9, nazwę „Witolda Gombrowicza”.

2. Położenie ulicy, określonej w 1, przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej
uchwały.

3. Ustalona uchwałą nazwa ulicy podlega przeniesieniu na mapę zasadniczą i ewidencyjną Gminy Mosina.

4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

V

Id: DYZON-EULBA-TBOCy-SCZOZ-XIKHE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Aby umożliwić nowym właścicielom nieruchomości zameldowanie się w nowym miejscu zamieszkania,
niezbędne jest nadanie nazwy „Witolda Gombrowicza” ulicy położonej w Mosinie, tj. części działki o nr ewid.:
2089/46 oraz części działki o nr ewid.: 2773/9, które stanowią własność Gminy Mosina.

Na nadanie ulicy nazwy „Witolda Gombrowicza” wyraził również zgodę Zarząd Osiedla nr 4 „Za Barwą”,
reprezentowany przez Przewodniczącego Osiedla nr 4 Jacka Rogalkę.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: DYZON-EULBA-TBOCy-SCZOZ-XIKHE. Uchwalony Strona I



W
S

ta
ro

st
w

o
Po

w
ia

to
w

e
w

P
oz

na
ni

u
Po

w
ia

to
w

y
O

śr
od

ek
D

ok
um

en
ta

cj
i

G
eo

de
zy

jn
ej

iK
ar

to
gr

af
ic

zn
ej

P
rz

yb
li

żo
na

sk
al

a
1:

62
5

04
.0

9.
20

13
12

4O

I N
in

ie
js

zy
w

yd
ru

k
ni

e
st

an
ow

i
do

ku
m

en
tu

w
ro

zu
m

ie
ni

u
pr

ze
pi

só
w

pr
aw

a.
W

yd
ru

ko
w

an
o

z
sy

st
em

u
iG

eo
M

ap
na

po
ds

ta
w

ie
da

ny
ch

PO
D

G
iK

Po
zn

ań
.

M
ia

st
o

iG
m

in
a

M
os

in
a



20
91

/6
4

20
91

/9
3

20
91

/7
0

20
91

/6
6

20
91

16
0

20
91

/5
9

20
91

/5
8

20
91

20
91

/6
1

J
L

3
I
3

W
U

J
r

S
ta

ro
st

w
o

Po
w

ia
to

w
e

w
P

oz
na

ni
u

Po
w

ia
to

w
y

O
śr

od
ek

D
ok

um
en

ta
cj

i
G

eo
de

zy
jn

ej
iK

ar
to

gr
af

ic
zn

ej

20
91

/7
1

20
91

/7
7

20
91

/1
16

20
91

/7
2

20
91

/8
4

20
91

/9
7

20
91

/1
12

20
91

/1
00

20
89

/3
6

20
91

/7
3

20
91

/7
5

20
91

/7
4

20
91

19
6

20
91

/8
5

.„
20

.8
/ó

20
89

I1
9

20
91

/1
17

20
91

11
15

.0
88

i+
,

(
-

\
20

91
11

13

20
89

/3
3

„
:
„

2
0
9
J
9

2Y
l
2
2

2
0
8
7
/9

2
Q

8
9
,0

?
8
9
1
6
4

:
20

89
13

5
R

,,

2
0
W

;

)8
71

1
2
0
2
g
7
/2

7
20

89
/3

7

0
8
7
/2

O
8
g
/3

8

Z6
81

4
71

/1
3 2

7
?
It

?
Z

7
1

„2
0
8
9
I4

1

20
91

11
11

20
91

/1
01

20
91

/8
6

20
91

/9
5

20
91

/1
10

20
91

/1
02

20
91

/8
7

20
91

/9
4

2
0

8
9
I3

9
2
0
8
9
/

20
91

/6
9

20
91

/1
03

20
91

/1
09

20
91

/8
8

20
91

/1
04

20
91

/1
08

20
91

/6
5

20
91

/9
2

2
7
7
1
I1

1
,

27
72

/1
2

1/
I2

,
2
i)

W
7
2
/1

3
20

89
/4

2

\4
7
7
3
I1

5
2
0
8
9
/4

4
2
0
8
9

20
91

/6
8

20
91

/6
7

27
72

/1
0

\\

20
91

/8
9

20
91

/1
05

20
91

/1
0
9
1

/1
06

20
91

/9
0

27
73

/1
3

20
91

/9
1

20
91

/5
7

20
91

/6
16

2

20
91

15
6

20
91

/5
5

20
91

/5
4

29
91

/5
3

20
89

$R
P

„
„

N
in

ie
js

zy
w

yd
ru

k
ni

e
st

an
ow

i d
ok

um
en

tu
w

ro
zu

m
ie

ni
u

pr
ze

pi
só

w
pr

aw
a.

W
yd

ru
ko

w
an

o
z

sy
st

em
u

iG
eo

M
ap

na
po

ds
ta

w
ie

da
ny

ch
PO

D
G

iK
Po

zn
ań

.
M

ia
st

o
IG

m
in

a
M

os
in

a

Pr
zy

bl
iż

on
a

sk
al

a
1:

10
98

04
.0

9.
20

13
12

:4
5



S
ta

ro
st

w
o

Po
w

ia
to

w
e

w
P

oz
na

ni
u

Po
w

ia
to

w
y

O
śr

od
ek

D
ok

um
en

ta
cj

i
G

eo
de

zy
jn

ej
iK

ar
to

gr
af

ic
zn

ej

N
in

ie
js

zy
w

yd
ru

k
ni

e
st

an
ow

i
do

ku
m

en
tu

w
ro

zu
m

ie
ni

u
pr

ze
pi

só
w

pr
aw

a.
W

yd
ru

ko
w

an
o

z
sy

st
em

u
iG

eo
M

ap
na

po
ds

ta
w

ie
da

ny
ch

PO
D

G
IK

Po
zn

ań
.

M
ia

st
o

I G
m

in
a

M
os

in
a

P
rz

yb
li

żo
na

sk
al

a
1:

62
5

04
.0

9.
20

13
12

:4
0

27
71

11
5

27
72

/1
2

20
89

/4
1

20
89

/3
9

20
89

/4
0

20
91

/6
9

20
91

/6
5

20
89

/4
2

27
73

/1
5

27
72

/1
0

20
89

/4
4

20
91

/6
8

20
89

/4
3

27
73

11
6

20
91

/6
6

20
91

/6
7

27
73

11
3

27
73

/1
9

20
89

/4
5

20
89

14
92

09
11

53
20

89
/4

8

20
91

15
5

20
91

/5
4

27
74

/1
0

20
89

12
5 20
89
/2
6
t

—
-
-
.

27
74

/9


